
 

Vydařené nedělní odpoledne 

 

V neděli 1. prosince 2013 proběhlo v zahradě naší mateřské školy zapálení 1. adventní 

svíce na obecním věnci. Za přítomnosti našich občanů požádal pan starosta o zapálení 

svíce ředitelku základní školy paní Vlastu Vlčkovou a zastupující ředitelku mateřské školy 

paní Helenu Hružíkovou. O výrobu věnce se stejně jako v loňském roce zasloužila paní 

Libuše Holoubková. Nejprve zazpívaly děti z mateřské školy a poté je vystřídaly děti ze 

základní školy. Obě představení byla velice hezká a děti sklidily zasloužený potlesk 

publika. Pro přítomné bylo připravené malé občerstvení v podobě punče, svařeného vína, 

čaje a dobrot, které napekly maminky. A protože i počasí přispělo ke sváteční 

atmosféře, bylo nedělní odpoledne krásným a odpočinkovým zážitkem pro všechny 

přítomné. Naše adventní setkávání pokračuje již tuto neděli koncertem dětí ze Základní 

umělecké školy v Mokrých Lazcích. Všichni jste co nejsrdečněji zváni. 

Manželé Kudelovi      


